
FRANCIE: PŘEDTUCHA OBČANSKÉ VÁLKY
- Redakce CZ24 News | 27. března 2023

FRANCIE: Macronova Francie, kterou modeluje pro co největší potěšení kasty miliardářů
bez státní příslušnosti, které slouží, tato Francie se včera rozlila v ulicích Paříže tím
nejděsivějším způsobem. 

Pro ty, kteří to budou sledovat, je moje video velmi názorné: ničení, výkřiky, vytí, požáry, oblíbené
prvky toho nejprimitivnějšího násilí…

https://www.youtube.com/watch?v=ArcosAqKETs

To vše však bylo předvídatelné a očekávatelné, ledaže by se v posledních dnech DGSI – Generální
ředitelství pro vnitřní bezpečnost – nacházelo v uvolněném stavu u bazénu!

Nikdo mě totiž nikdy nedonutí věřit, že jsme nevěděli, že ultralevičáci shromáždili své
zdegenerované jednotky a chystají se všechno spálit.

Nikdo mě nepřiměje uvěřit, že tisíce policistů a četníků nejsou schopny zadržet několik stovek více či
méně hloupých násilníků, z nichž někteří přišli z jiných zemí prokleté Evropy, zejména Němci, kteří
se vesele bavili a smáli v tomto satanském pekle! Mnohem menším policejním útvarům se daří
udržovat pořádek. Podvod je tak zřejmý, že se stává směšným i tragickým zároveň.

 

https://cz24.news/francie-predtucha-obcanske-valky/
https://www.youtube.com/watch?v=ArcosAqKETs


(Mimochodem, bylo by možné, aby si Boches (Skopčáci, Němčouři, pozn.red.) vzali zpět své
ultralevicové parazity?! My už tu máme svoje, díky!)

A tak ultralevicové milice tím, že rozsévaly chaos, byly agitovány k přetlačení protestu, jako za dob
žlutých vest. Takže vše bude v souladu s tím, jak si představuje Macron. Není to strategie našeho
Elysijského žabáčka? Macron, který se, jako v La Fontaineově bajce, „nafukuje, bobtná a naparuje“,
aby se svou vznešeností vyrovnal francouzské slávě minulých let. Karikatura Manu a Brigitte mi však
přišla velmi „skandální“. To už není vtipné. To není dobré (nesmějeme se)!

Ve včerejším organizovaném chaosu se terčem všech útoků stala policie a četníci.

Natolik, že byli opravdu na hraně a bylo třeba se jich bát, museli jste si na ně dávat pozor. Což mi
nezabránilo v tom, abych některým z nich tu a tam pomohl, protože jejich vedení nabízí směšné
vybavení – příliš těžké na to, aby se s těmito městskými partyzány vypořádali.

Samozřejmě jim není dovoleno bojovat se svými skutečnými nepřáteli a někdy si to vybíjejí na
ostatních, kteří jim přijdou pod ruku. Což je hloupé a kontraproduktivní. Až na to, že když jsem byl
včera v předních řadách, pokaždé, když jsem narazil do lidí v uniformě, jsem zachoval klid, neucukl
jsem.  Stačilo vidět jejich vyčerpaný a zmučený výraz. A to nejhorší nebylo v házení projektilů, včetně
těch zápalných, ale v těch nejkrutějších urážkách, které na ně pršely. Stali se obětí výbušné
nenávisti, kterou inkuboval Macron.



Nyní, když jsme to řekli, musíme také uznat znepokojivou realitu, která – to je pouze můj názor – je
předehrou – která nebude mít nic společného s Bachem! – k občanské válce.

Skutečně, kromě ultralevičáků, dobrodruhů ze střední třídy a pár oportunistů, zde bylo mnoho
normálních lidí, kteří, jak se říká, se radikalizovali. Poslouchejte: obyčejní Monsieur a Madame
zachvácení a přeměnění hluchým hněvem.

A to je záměr Macrona: vykrystalizovat všechnu zášť, všechny frustrace a všechnu nenávist.

To je výsledek jeho perverzního narcismu: vzbuzuje ty nejextrémnější pomstychtivé pudy. Ale jelikož
je stejně statečný jako primabalerína, posílá do předu ty ostatní, vždycky ty ostatní. Zůstává
zbabělcem bez víry a zákona.



Takže přátelé, připravte se na novou éru, kdy se budeme požírat jeden druhého podle toho, jestli
jsme na té či oné straně. Pokud se neobjeví národní vizionářská osobnost. Postava, kterou se nemůže
stát ani Marine Le Pen, ani Florian Philippot, ani Éric Zemmour.

Včera v Paříži jsem byl vystrašený. Je to strach z budoucnosti…



 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

http://ripostelaique.com/author/charles-demassieux

